

**Stavebné úpravy interierov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
"Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, 827 45 Bratislava 212"**

Rekapitulácia

	stav.časť	ZTI	el a VZT	SPOLU
Prízemie	63 151,47			63 151,47
Oplotenie parkoviska, chodník	9 062,10			9 062,10
CHL4, Iposch riaditeľ OK	5 976,47	4 480,59	453,00	10 910,06
CHL4, Iposch OK	15 375,21	10 009,10	2 724,80	28 109,11
CHL2, IIp OK	15 918,93	10 488,40	1 305,00	27 712,33
CHL2, IIIp predseda UGKK OK	4 252,69	2 697,43	897,00	7 847,12
CHL2, IIIp OK	14 130,63	10 363,40	1 235,00	25 729,03
CHL2, I.P OK	14 789,53	9 361,10	3 320,80	27 471,43
CHL2, 2 p podpredseda UGKK OK	4 215,39	2 884,93	861,00	7 961,32
GKU Chodba 2.55 OK	3 767,02			3 767,02
			SPOLU bez DPH	211 720,99
			DPH	42 344,20
			SPOLU s DPH:	254 065,18

v Bratislave 11.09.2017

Objekt : GKU, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie - PREDSEDA UGKK

Časť : Zdravotechnika

ROZPOČET

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	8,000	m	0,90	7,20
Izolácia návleková TUBEX 18/6	6,000	kus	0,20	1,20
Izolácia návleková TUBEX 22/6	8,000	kus	0,21	1,68
713 - Izolácie tepelné spolu:	10,08			10,08
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	3,000	m	13,30	39,90
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	2,000	m	12,50	25,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	1,000	kus	1,80	1,80
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	2,00	2,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	1,000	kus	3,00	3,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	129,45			129,45
Potrubie vod z rur ALPeX D 16	6,000	m	12,50	75,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	8,000	m	13,50	108,00
Ventil vypúšťací DN 15	1,000	kus	4,00	4,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	3,000	kus	3,80	11,40
Zásobníkový ohrievač TUV Ariston VELIS EVO 50 EU (3626145-R)	1,000	kus	199,00	199,00
Montáž zásobníkového ohrievača vrátane napojenia (voda+ kanalizacia)	1,000	kpl	65,00	65,00
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	3,000	kus	2,00	6,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícké inštalácie	1,000	kpl	110,00	110,00
Vynosenie vyburanej sute	1,000	kpl	55,00	55,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000	kpl	55,00	55,00
722 - Vnútoran_ vodovod spolu:	688,40			688,40
Montáž podomietkové systémy	1,000	kus	33,00	33,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	1,000	súbor	115,00	115,00
Montáž záchodových mís závesných	1,000	kus	15,00	15,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	1,000	kus	55,00	55,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	1,000	kus	3,00	3,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	1,000	kus	43,00	43,00
Zvukoizolačná doska	1,000	kus	3,50	3,50

Montáž umývadiel keramických na skrutky	1,000 súbor	15,00	15,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	1,000 sada	3,30	3,30
Montáž sprchových zásten	1,000 súbor	88,00	88,00
Zástena sprchovacia 80x80 Concept PT 3200.....	1,000 kus	260,00	260,00
Montáž sprchovej vaničky	1,000 súbor	33,00	33,00
Sifón sprchový vaničkový A46CR	1,000 kus	25,00	25,00
Vanička sprchová štvorc. s nožičkami 80x80	1,000 kus	130,00	130,00
Montáž toal. dosky WC	1,000 súbor	5,50	5,50
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	1,000 kus	12,00	12,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	2,000 súbor	5,00	10,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	2,000 kus	0,50	1,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	2,000 kus	0,50	1,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	2,000 kus	0,60	1,20
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	1,000 kus	8,00	8,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	1,000 kus	10,00	10,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	1,000 kus	37,00	37,00
Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	1,000 kus	10,00	10,00
Batéria sprchová Zora Sagittarius 1/2x150	1,000 kus	57,00	57,00
Montáž držiaka sprchy s hadicou a hlavickou	1,000 kus	8,00	8,00
Hlavica sprchová Glóbus 3 polohová - chróm	1,000 kus	17,00	17,00
Držiak sprchy - chróm	1,000 kus	6,50	6,50
Hadica sprchová nerez. 150cm	1,000 kus	13,50	13,50
Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	1,000 kus	5,00	5,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	1,000 kus	6,00	6,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	1,000 kus	99,00	99,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	1,000 kus	99,00	99,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	1,000 kus	60,00	60,00
Zásobník - držiak toaletného papierav roli Nerez matný /MERIDA PT9S/	1,000 kus	62,00	62,00
držiak WC key nástenný	1,000 kus	45,00	45,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	1,000 kus	120,00	120,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	1,000 kus	45,00	45,00
Montáž vybavenia toaliet	19,000 kus	15,00	285,00
Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %		0,00

725 - Zaria_ovacie predmety spolu: **1 869,50** **1 869,50**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 697,430** **2 697,43**

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie - PREDSEDA UGKK

Časť : Elektroinštalácie a VZT odvetranie

ROZPOČET

	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s traťom	ks	6,00	33,000	198,000
	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	6,00	7,500	45,000
	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a ventilátory	m	20,00	5,000	100,000
	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	4,00	15,000	60,000
	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,00	80,000	80,000
	Elektroinštalácie SPOLU				483,000
	VZT - odvetranie WC	kom			
	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,00	97,000	194,000
	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	10,00	7,000	70,000
	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,00	150,000	150,000
	VZT - odvetranie WC SPOLU:				414,000

SPOLU bez DPH: 897,000

Objekt : GKU, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie - PREDSEDA - 4.23

Časť : Zdravotechnika

STAVEBNÉ ÚPRAVY

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
TOALETA				

Práce a dodávky HSV

Zvislé a kompletne konštrukcie

Obmurovanie sprchovej vaničky	ks	1,000	66,000	66,000
Obmurovanie WC	ks	1,000	80,000	80,000

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy, stierka	m2	15,200	12,000	182,400
---	----	--------	--------	---------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,000	3,100	18,600
Vysekávanie sprchovej vaničky a demontáž sprchového kúta	ks	1,000	44,000	44,000
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6,000	3,200	19,200
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,500	17,000	8,500
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	11,500	5,750
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	0,400	0,200
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	7,500	3,750
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,000	0,900	18,000
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,600	25,000	15,000

Presun hmôt HSV

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	1,100	25,000	27,500
--	---	-------	--------	--------

Práce a dodávky PSV

Konštrukcie - drevostavby

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	6,000	25,500	153,000
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248

Konštrukcie stolárske

wenge	ks	1,000	350,000	350,000
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Konštrukcie doplnkové kovové

Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	6,000	5,500	33,000
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	1,000	3,872

Podlahy z dlaždíc

Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	6,000	19,500	117,000
Dodávka dlažby	m2	8,000	20,000	160,000

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
TOALETA				
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	6,000	4,500	27,000
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	23,600	22,000	519,200
<i>Dodávka obkladu</i>	m2	25,000	20,000	500,000
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Obklady keramické - spojovací mostík	m2	23,600	4,500	106,200
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	12,600	2,800	35,280
Spolu toalety - stavebná časť				
CHODBA A KUCHYŇA				
Podlahy z dlaždíc				
Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	8,000	19,500	156,000
<i>Dodávka dlažby</i>	m2	9,000	20,000	180,000
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	41,000	2,800	114,800
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	8,000	4,500	36,000
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	7,000	22,000	154,000
<i>Dodávka obkladu</i>	m2	8,000	20,000	160,000
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Obklady keramické - spojovací mostík	m2	5,000	4,500	22,500
Konštrukcie stolárske				
Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	5,000	5,000
<i>Demontáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové + úprava výšky</i>	ks	1,000	45,000	45,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	43,000	43,000
Demontáž a montáž kuchynskej linky	ks	1,000	399,000	399,000
<i>Demontáž zárubní obložkových + úprava výšky</i>	ks	1,000	35,000	35,000
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
TOALETA				
Spolu chodba a kuchynka - stavebná časť				
CELKOM STAVEBNÁ ČASŤ				4 252,692

Objekt : GKU, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie - PODPREDEDA UGKK

Časť : Zdravotechnika

ROZPOČET

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	8,000	m	0,90	7,20
Izolácia návleková TUBEX 18/6	6,000	kus	0,20	1,20
Izolácia návleková TUBEX 22/6	8,000	kus	0,21	1,68
713 - Izolácie tepelné spolu:	10,08			10,08
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	3,000	m	13,30	39,90
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	2,000	m	12,50	25,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	1,000	kus	1,80	1,80
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	2,00	2,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	1,000	kus	3,00	3,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	129,45			129,45
Potrubie vod z rur ALPeX D 16	6,000	m	12,50	75,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	8,000	m	13,50	108,00
Ventil vypúšťací DN 15	1,000	kus	4,00	4,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	3,000	kus	3,80	11,40
Zásobníkový ohrievač TUV Ariston VELIS EVO 50 EU (3626145-R)	1,000	kus	199,00	199,00
Montáž zásobníkového ohrievača vrátane napojenia (voda+ kanalizacia)	1,000	kpl	65,00	65,00
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	3,000	kus	2,00	6,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícké inštalácie	1,000	kpl	110,00	110,00
Vynosenie vyburanej sute	1,000	kpl	55,00	55,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000	kpl	55,00	55,00
722 - Vnútoran_ vodovod spolu:	688,40			688,40
Montáž podomietkové systémy	1,000	kus	33,00	33,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	1,000	súbor	115,00	115,00
Montáž záchodových mís závesných	1,000	kus	15,00	15,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	1,000	kus	55,00	55,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	1,000	kus	3,00	3,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	1,000	kus	43,00	43,00
Zvukoizolačná doska	1,000	kus	3,50	3,50

Montáž umývadiel keramických na skrutky	1,000 súbor	15,00	15,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	1,000 sada	3,30	3,30
Montáž sprchových zásten	1,000 súbor	88,00	88,00
Zástena sprchovacia 80x80 Concept PT 3200.....	1,000 kus	260,00	260,00
Montáž sprchovej vaničky	1,000 súbor	33,00	33,00
Sifón sprchový vaničkový A46CR	1,000 kus	25,00	25,00
Vanička sprchová štvorc. s nožičkami 80x80	1,000 kus	130,00	130,00
Montáž toal. dosky WC	1,000 súbor	5,50	5,50
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	1,000 kus	12,00	12,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	2,000 súbor	5,00	10,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	2,000 kus	0,50	1,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	2,000 kus	0,50	1,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	2,000 kus	0,60	1,20
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	1,000 kus	8,00	8,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	1,000 kus	10,00	10,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	1,000 kus	37,00	37,00
Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	1,000 kus	10,00	10,00
Batéria sprchová Zora Sagittarius 1/2x150	1,000 kus	57,00	57,00
Montáž držiaka sprchy s hadicou a hlavickou	1,000 kus	8,00	8,00
Hlavica sprchová Glóbus 3 polohová - chróm	1,000 kus	17,00	17,00
Držiak sprchy - chróm	1,000 kus	6,50	6,50
Hadica sprchová nerez. 150cm	1,000 kus	13,50	13,50
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	1,000 kus	5,00	5,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	1,000 kus	6,00	6,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	1,000 kus	99,00	99,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	1,000 kus	99,00	99,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	1,000 kus	60,00	60,00
Zásobník - držiak toaletného papierav roli Nerez matný /MERIDA PT9S/	1,000 kus	62,00	62,00
držiak WC kefy nástenný	1,000 kus	45,00	45,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	1,000 kus	120,00	120,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	1,000 kus	45,00	45,00
Montáž vybavenia toaliet	19,000 kus	15,00	285,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	1,50	187,50
725 - Zaria_ovacie predmety spolu:	2 057,00		2 057,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 884,930		2 884,93

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, II. Poschodie - PODPREDEDA UGKK

Časť : Elektroinštalácie a VZT odvetranie

ROZPOČET

	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s traťom	ks	4,00	33,000	132,000
	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	4,00	7,500	30,000
	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá	m	15,00	5,000	75,000
	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	6,00	15,000	90,000
	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,00	40,000	40,000
	Elektroinštalácie SPOLU				367,000
	VZT - odvetranie WC	kom			
	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,00	97,000	194,000
	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	20,00	7,000	140,000
	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,00	160,000	160,000
	VZT - odvetranie WC SPOLU:				494,000

Spolu bez DPH: 861,000

Objekt : GKU, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, II. Poschodie - PODPREDEDA UGKK

Časť : Zdravotechnika

STAVEBNÉ ÚPRAVY

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Toalety				

Práce a dodávky HSV

Zvislé a kompletne konštrukcie

Obmurovanie sprchovej vaničky	ks	1,000	66,000	66,000
Obmurovanie WC	ks	1,000	80,000	80,000

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy, stierka	m2	12,000	12,000	144,000
---	----	--------	--------	---------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,000	3,100	9,300
Vysekávanie sprchovej vaničky a demontáž sprchového kúta	ks	1,000	44,000	44,000
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6,000	3,200	19,200
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,500	17,000	8,500
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	11,500	5,750
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	0,400	0,200
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	7,500	3,750
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,000	0,900	18,000
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,600	25,000	15,000

Presun hmôt HSV

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	1,100	25,000	27,500
--	---	-------	--------	--------

Práce a dodávky PSV

Konštrukcie - drevostavby

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	6,000	25,500	153,000
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248

Konštrukcie stolárske

Dodávka a montáž umyvadlovej skrinky s umyvadlom Lebon elements 65x48 cm wenge	ks	1,000	350,000	350,000
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Konštrukcie doplnkové kovové

Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	3,500	5,500	19,250
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	1,000	3,872

Podlahy z dlaždíc

Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	3,500	19,500	68,250
--	----	-------	--------	--------

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Toalety				
Dodávka dlažby	m2	5,000	20,000	100,000
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	3,500	4,500	15,750
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	17,600	22,000	387,200
Dodávka obkladu	m2	19,000	20,000	380,000
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Obklady keramické - spojovací mostík + vyrovnanie podkladu pod obklad	m2	17,600	4,500	79,200
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	12,600	2,800	35,280
Spolu toalety- Stavebná časť				
Kuchynka				
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	3,800	4,500	17,100
Podlahy z dlaždíc				
Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	3,800	19,500	74,100
Dodávka dlažby	m2	5,000	20,000	100,000
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	2,500	22,000	55,000
Dodávka obkladu	m2	3,000	20,000	60,000
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Obklady keramické - spojovací mostík + vyrovnanie podkladu pod obklad	m2	2,500	4,500	11,250
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	20,000	2,800	56,000
Konštrukcie stolárske				
Dodávka a montáž Kuchynskej linky	bm	3,000	399,000	1 197,000
Demontáž kuchynskej linky	bm	3,000	25,000	75,000
Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	5,000	5,000
Demontáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové + úprava výšky	ks	1,000	45,000	45,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	43,000	43,000
Demontáž zárubní obložkových + úprava výšky	ks	1,000	35,000	35,000
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Toalety				
Spolu Kuchynka - stavebná časť				
CELKOM STAVEBNÁ ČASŤ - HSV + PSV				4 215,392

Objekt : UGKK, Chlumeckého 2, Bratislava
 Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, II. Poschodie
 Časť : Stavebné dodávky HSV a PSV

ROZPOČET

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV **2 009,799**

Zvislé a kompletne konštrukcie **792,000**

Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	16,000	14,500	232,000
Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	5,000	80,000	400,000
Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	40,000	4,000	160,000

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **316,008**

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	47,880	6,600	316,008
---	----------------	--------	-------	---------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie **710,816**

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32,400	3,100	100,440
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	32,400	3,200	103,680
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	8,000	0,500	4,000
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	12,800	8,000	102,400
Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, - 0,14600t	ks	16,000	8,000	128,000
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,761	17,000	63,937
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,761	11,500	43,252
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,400	22,566
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,761	7,500	28,208
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,900	20,309
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,761	25,000	94,025

Presun hmôt HSV **190,975**

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	25,000	190,975
--	---	-------	--------	---------

Práce a dodávky PSV **13 909,130**

Konštrukcie - drevostavby **859,448**

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m ²	32,400	25,500	826,200
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248

Konštrukcie stolárske **2 996,013**

Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do zárubne, jednokrídlové	ks	8,000	5,000	40,000
Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm	ks	8,000	95,000	760,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	45,000	360,000
Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	8,000	113,000	904,000
1850x600x750 /šxhvx/ stol. výrobok	ks	2,000	450,000	900,000
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Konštrukcie doplnkové kovové **437,072**

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	32,400	5,500	178,200
Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	5,500	55,000
<i>Kľučky, štítky</i>	<i>sada</i>	<i>10,000</i>	<i>20,000</i>	<i>200,000</i>
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	1,000	3,872

Podlahy z dlaždíc

1 794,687

Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	42,400	19,500	826,800
<i>Dodávka dlažby</i>	<i>m2</i>	<i>46,000</i>	<i>20,000</i>	<i>920,000</i>
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887

Podlahy syntetické

172,800

Nátery podláh - spojovací mostík	m2	38,400	4,500	172,800
----------------------------------	----	--------	-------	---------

Dokončovacie práce a obklady

7 515,046

Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	157,300	22,000	3 460,600
Nátery obkladu - spojovací mostík, vyrovnanie stien pod obklad	m2	157,000	4,500	706,500
<i>Dodávka obkladu</i>	<i>m2</i>	<i>162,000</i>	<i>20,000</i>	<i>3 240,000</i>
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946

Dokončovacie práce - nátery

134,064

Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	47,880	2,800	134,064
---	----	--------	-------	---------

Celkom Stavebná časť

15 918,929

Objekt : UGKK, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, II. Poschodie

Časť : Elektroinštalácie

Cenova ponuka

	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,00	33,000	330,000
	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denna biela s trafom	ks	4,00	55,000	220,000
	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,00	7,500	105,000
	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu pre svietidlá a písoáre	m	66,00	5,000	330,000
	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,00	15,000	150,000
	Demontáž a spätná montáž stropného ventilátora	ks	2,00	45,000	90,000
	Podružný elektroinštalačný materiál	kpl	1,00	80,000	80,000
	Elektroinštalácie SPOLU bez DPH				1 305,000

Objekt : UGKK, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, II. Poschodie

Časť : Zdravotechnika

ROZPOČET

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
713 - Izolácie tepelné				
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	130,000	m	0,90	117,00
Izolácia návleková TUBEX 18/6	25,000	kus	0,20	5,00
Izolácia návleková TUBEX 22/6	40,000	kus	0,21	8,40
Izolácia návleková TUBEX 28/6	40,000	kus	0,25	10,00
Izolácia návleková TUBEX 35/10	15,000	kus	0,45	6,75
713 - Izolácie tepelné spolu:	147,15			147,15
721 - Vnútoraná kanalizácia				
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	8,000	m	13,30	106,40
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	12,000	m	12,50	150,00
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	15,000	m	8,30	124,50
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	8,90	89,00
Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	5,000	kus	55,00	275,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	5,000	kus	1,80	9,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,00	4,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	5,000	kus	3,00	15,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	830,65			830,65

722 - Vnútrotný vodovod:

Potrúbie vod z rur ALPeX D 16	25,000 m	12,50	312,50
Potrúbie vod z rur ALPeX D 20	40,000 m	13,50	540,00
Potrúbie vod z rur ALPeX D 25	40,000 m	17,00	680,00
Potrúbie vod z rur ALPeX D 32	15,000 m	21,00	315,00
Potrúbie vod z rur ALPeX D 40	10,000 m	28,00	280,00
Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	25,000 kus	24,00	600,00
Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	2,000 kus	3,00	6,00
Ventil vypúšťací DN 15	2,000 kus	4,00	8,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	6,000 kus	3,80	22,80
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	12,000 kus	2,00	24,00
Ventil guľový DN25	6,000 kus	12,50	75,00
Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	130,000 m	0,55	71,50
Demontáž pôvodných ocelových rozvodov	1,000 kpl	88,00	88,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícku inštaláciu	1,000 kpl	150,00	150,00
Vynosenie vyburanej sute	1,000 kpl	200,00	200,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000 kpl	200,00	200,00

722 - Vnútrotný vodovod spolu: **3 572,80** **3 572,80**

725 - Zariadenie predmety

Montáž podomietkové systémy	5,000 kus	33,00	165,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	5,000 súbor	115,00	575,00
Montáž záchodových mís závesných	5,000 kus	15,00	75,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	5,000 kus	55,00	275,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	5,000 kus	3,00	15,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	5,000 kus	43,00	215,00
Zvukoizolačná doska	5,000 kus	3,50	17,50
Montáž umývadiel keramických na skrutky	4,000 súbor	15,00	60,00
Umývadlo KOLO NOVA PRO 55 cm pravouhlé, biele	4,000 kus	60,00	240,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	4,000 sada	3,30	13,20
Montáž toal. dosky WC	5,000 súbor	5,50	27,50
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	5,000 kus	12,00	60,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	8,000 súbor	5,00	40,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	6,000 kus	0,60	3,60
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	8,000 kus	8,00	64,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Zasobníkový ohrievač vody Tatramat EO 50 biely	1,000 kus	250,00	250,00
Montáž zásobníkového ohrievača vrátane dopojenia	1,000 kpl	65,00	65,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	4,000 kus	10,00	40,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	4,000 kus	37,00	148,00
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	4,000 kus	5,00	20,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	4,000 kus	6,00	24,00
Pisorár Golem so senzorom a ovládacím traťom	3,000 kus	325,00	975,00
Montáž pisoárov radarových, nastavenie splachovania	3,000 kus	39,00	117,00
KOLO Nova PRO /JIKA Uri/ deliaca stena pisoárová	3,000 kus	55,00	165,00
Montáž deliacej steny pisoárovej	3,000 kus	18,00	54,00

Výlevka nástenná inox , viva	1,000 kus	145,00	145,00
Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	1,000 kus	70,00	70,00
Montáž výlevky a baterie na stenu	1,000 kus	28,00	28,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	2,000 kus	99,00	198,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	2,000 kus	99,00	198,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	2,000 kus	60,00	120,00
Zásobník - držiak toaletného papierav roli Nerez matný /MERIDA PT9S/	5,000 kus	62,00	310,00
držiak WC kefy nástenný	5,000 kus	45,00	225,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	2,000 kus	120,00	240,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	3,000 kus	45,00	135,00
Montáž vybavenia toaliet	19,000 kus	15,00	285,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	2,00	250,00
725 - Zariadovacie predmety spolu:	5 937,80		5 937,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 488,400		10 488,40

Objekt : UGKK, Chlumeckého 2, Bratislava
 Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie
 Časť : Stavebné dodávky HSV a PSV

Cenova ponuka

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV 792,000

Zvislé a kompletne konštrukcie 792,000

Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	16,000	14,500	232,000
Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	5,000	80,000	400,000
Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	40,000	4,000	160,000

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	47,880	6,600	316,008
---	----------------	--------	-------	---------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32,400	3,100	100,440
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	32,400	3,200	103,680
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	8,000	0,500	4,000
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	12,800	8,000	102,400
Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, - 0,14600t	ks	16,000	8,000	128,000
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,761	17,000	63,937
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,761	11,500	43,252
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,400	22,566
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,761	7,500	28,208
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,900	20,309
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,761	25,000	94,025

Presun hmôt HSV

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	25,000	190,975
--	---	-------	--------	---------

Práce a dodávky PSV 13 338,630

Konštrukcie - drevostavby 859,448

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m ²	32,400	25,500	826,200
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248

Konštrukcie stolárske 3 132,013

Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	8,000	5,000	40,000
Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm	ks	8,000	95,000	760,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	45,000	360,000
Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	8,000	130,000	1 040,000
Dod. a montáž umyvadlovej dosky s nohami imitácia dreva lamino 1850x600x750 /šxhvx/ stol. výrobok	ks	2,000	450,000	900,000

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Konštrukcie doplnkové kovové

437,072

Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	32,400	5,500	178,200
Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	5,500	55,000
<i>Kľučky, štítky</i>	<i>sada</i>	<i>10,000</i>	<i>20,000</i>	<i>200,000</i>
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	1,000	3,872

Podlahy z dlaždíc

1 794,687

Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	42,400	19,500	826,800
<i>Dodávka dlažby</i>	<i>m2</i>	<i>46,000</i>	<i>20,000</i>	<i>920,000</i>
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887

Podlahy syntetické

172,800

Nátery podláh - spojovací mostík	m2	38,400	4,500	172,800
----------------------------------	----	--------	-------	---------

Dokončovacie práce a obklady

6 808,546

Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	157,300	22,000	3 460,600
<i>Dodávka obkladu</i>	<i>m2</i>	<i>162,000</i>	<i>20,000</i>	<i>3 240,000</i>
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946

Dokončovacie práce - nátery

134,064

Nátery farbami ekologickými krediteľnými vodou PAVIKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	47,880	2,800	134,064
--	----	--------	-------	---------

Celkom Stavebná časť

14 130,630

Objekt : UGKK, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie

Časť : Elektroinštalácie

Cenova ponuka

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
1	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,00	33,000	330,000
2	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	4,00	55,000	220,000
3	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,00	7,500	105,000
4	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu pre svietidlá a pisoáre	m	66,00	5,000	330,000
5	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,00	15,000	150,000
6	Podružný elektroinštalačný materiál	kpl	1,00	100,000	100,000
	Elektroinštalácie SPOLU				1 235,000

Objekt : UGKK, Chlumeckého 2, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, III. Poschodie

Časť : Zdravotechnika

ROZPOČET

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
713 - Izolácie tepelné				
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	130,000	m	0,90	117,00
Izolácia návleková TUBEX 18/6	25,000	kus	0,20	5,00
Izolácia návleková TUBEX 22/6	40,000	kus	0,21	8,40
Izolácia návleková TUBEX 28/6	40,000	kus	0,25	10,00
Izolácia návleková TUBEX 35/10	15,000	kus	0,45	6,75
713 - Izolácie tepelné spolu:	147,15			147,15
721 - Vnútoraná kanalizácia				
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	8,000	m	13,30	106,40
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	12,000	m	12,50	150,00
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	15,000	m	8,30	124,50
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	8,90	89,00
Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	5,000	kus	55,00	275,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	5,000	kus	1,80	9,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,00	4,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	5,000	kus	3,00	15,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	830,65			830,65

722 - Vnútrotný vodovod:

Potrubie vod z rur ALPeX D 16	25,000 m	12,50	312,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	40,000 m	13,50	540,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 25	40,000 m	17,00	680,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 32	15,000 m	21,00	315,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 40	10,000 m	28,00	280,00
Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	25,000 kus	24,00	600,00
Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	2,000 kus	3,00	6,00
Ventil vypúšťací DN 15	2,000 kus	4,00	8,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	6,000 kus	3,80	22,80
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	12,000 kus	2,00	24,00
Ventil guľový DN25	6,000 kus	12,50	75,00
Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	130,000 m	0,55	71,50
Demontáž pôvodných oceľových rozvodov	1,000 kpl	88,00	88,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícké inštalácie	1,000 kpl	150,00	150,00
Vynosenie vyburanej sute	1,000 kpl	200,00	200,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000 kpl	200,00	200,00

722 - Vnútrotný vodovod spolu: **3 572,80** **3 572,80**

725 - Zariadenie predmety

Montáž podomietkové systémy	5,000 kus	33,00	165,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	5,000 súbor	115,00	575,00
Montáž záchodových mís závesných	5,000 kus	15,00	75,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	5,000 kus	55,00	275,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	5,000 kus	3,00	15,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	5,000 kus	43,00	215,00
Zvukoizolačná doska	5,000 kus	3,50	17,50
Montáž umývadiel keramických na skrutky	4,000 súbor	15,00	60,00
Umývadlo KOLO NOVA PRO 55 cm pravouhlé, biele	4,000 kus	60,00	240,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	4,000 sada	3,30	13,20
Montáž toal. dosky WC	5,000 súbor	5,50	27,50
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	5,000 kus	12,00	60,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	8,000 súbor	5,00	40,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	6,000 kus	0,60	3,60
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	8,000 kus	8,00	64,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Zasobníkový ohrievač vody Tatramat EOVS 50 biely	1,000 kus	250,00	250,00
Montáž zásobníkového ohrievača vrátane dopojenia	1,000 kpl	65,00	65,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	4,000 kus	10,00	40,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	4,000 kus	37,00	148,00
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	4,000 kus	5,00	20,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	4,000 kus	6,00	24,00
Pisorár Golem so senzorom a ovládacím trafom	3,000 kus	325,00	975,00
Montáž pisoárov radarových, nastavenie splachovania	3,000 kus	39,00	117,00
KOLO Nova PRO /JIKA Uri/ deliaca stena pisoárová	3,000 kus	55,00	165,00
Montáž deliacej steny pisoárovej	3,000 kus	18,00	54,00

Výlevka nástenná inox , viva	1,000 kus	145,00	145,00
Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	1,000 kus	70,00	70,00
Montáž výlevky a baterie na stenu	1,000 kus	28,00	28,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	2,000 kus	99,00	198,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	2,000 kus	99,00	198,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	2,000 kus	60,00	120,00
Zásobník - držiak toaletného papierav roli Nerez matný /MERIDA PT9S/	5,000 kus	62,00	310,00
držiak WC kefy nástenný	5,000 kus	45,00	225,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	2,000 kus	120,00	240,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	3,000 kus	45,00	135,00
Montáž vybavenia toaliet	19,000 kus	15,00	285,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	1,00	125,00
725 - Zariadovacie predmety spolu:	5 812,80		5 812,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 363,400		10 363,40

Stavebné úpravy interierov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave "Úrad geodézie, kartografie a katastra SR , Chlumeckého 2, 827 45 Bratislava 212"

Rekapitulácia

	stav.časť	ZTI	el a VZT	SPOLU
CHL2, IIp OK	15 918,93	10 488,40	1 305,00	27 712,33
CHL2, IIIp predseda UGKK OK	4 252,69	2 697,43	897,00	7 847,12
CHL2, IIIp OK	14 130,63	10 363,40	1 235,00	25 729,03
CHL2, 2 p podpredseda UGKK OK	4 215,39	2 884,93	861,00	7 961,32
			SPOLU bez DPH	69 249,80
			DPH	13 849,96
			SPOLU s DPH:	83 099,76

v Bratislave 11.09.2017

Cenova ponuka

Oplotenie parkoviska a vybudovanie chodníka

geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, 827 45 Bratislava 212

OPLOTENIE PARKOVISKA, CHODNÍK

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena
Demontáž pôvodného oplotenia					
1	Demontáž pôvodného oplotenia	bm	45	8,50	382,50
2	Úprava betonovej a asfaltovej plochy	kpl	1	200,00	200,00
3	Odvoz plotu a stavebnej sute na skládku 12 m3 kontajner	ks	2	200,00	400,00
Dodávka a montáž nového plotu - Zvárané panely BRICO					
1	Plotové stĺpiky Unix 50 mm - 225cm	ks	43	11,50	494,50
2	Platňa na stĺpik PVC 48/50mm	ks	43	9,30	399,90
3	Plotové dielce Brico 2.03/2.5m	ks	41	29,90	1225,90
6	Úchyt UNIX	ks	172	0,65	111,80
7	Montáž oplotenia	kpl	1	1500,00	1500,00
8	Doprava a presun hmôt	kpl	0,07	3000,00	210,00
Chodník 33 x 1,75m					
9	Výkopy hl. 300 mm	m3	17,3	35,00	605,50
10	Obrubníky parkové výška 1000x80x250 mm	ks	66	4,50	297,00
11	Makadam 8/16 - 200 mm	m3	14	25,00	350,00
12	Vrovnávajúca vrstva pod dlažbu frakcie 4/8 - 40 mm	m3	4	25,00	100,00
13	Zámková dlažba HAKA hr.6 cm	m2	65	12,00	780,00
13	Osadenie obrubníkov do betonu	bm	66	4,50	297,00
14	montáž podkladných vrstiev vrátane zavybrovania	m2	58	3,50	203,00
15	Montáž zámkovej dlažby vrátane škárovania	m2	58	7,50	435,00
47	Odvoz zeminy na skládku 12 m3 kontajner	kon	2	250,00	500,00
49	Presun hmôt	kpl	0,03	4000,00	120,00
Vstup na parkovisko					
9	Výkopy hl. 300 mm	m3	0,6	35,00	21,00
10	Obrubníky parkové výška 1000x80x250 mm	ks	2	4,50	9,00
11	Makadam 8/16 - 200 mm	m3	0,4	25,00	10,00
12	Vrovnávajúca vrstva pod dlažbu frakcie 4/8 - 40 mm	m3	0,2	25,00	5,00
13	Zámková dlažba HAKA hr.6 cm	m2	2	12,00	24,00
13	Osadenie obrubníkov do betonu	bm	2	4,50	9,00
14	montáž podkladných vrstiev vrátane zavybrovania	m2	2	3,50	7,00
15	Montáž zámkovej dlažby vrátane škárovania	m2	2	7,50	15,00
49	Presun hmôt	kpl	0,03	4000,00	120,00
	Brána OPTIM 1K - 1,0x2,0m	kpl	1	165,00	165,00
	osadenie brány do betonovej plochy parkoviska	kpl	1	65,00	65,00
SPOLU					
2	1 POSCHODIE Chlumeckého 2, Bratislava		CELKOM BEZ DPH		9062,10

ROZPOČET

Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, 827 45 Bratislava 212

I poschodie, Chlumeckého 4, chodba 2.55 (vstup do jedálne)

Miesto:

Dátum:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	
1	2	3	4	5	6	7

Chodba 2.55 vstup do jedálne

Demontáž pôvodného podhľadu FEAL	m2	19,4	5,5	106,70
Dodávka kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	19,4	12,5	242,50
Montáž kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	19,4	13,0	252,20
Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie	ks	4,0	6,0	24,00
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	4,0	55,0	220,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	4,0	7,5	30,00
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu -	bm	34,0	6,0	204,00
Dodávka a montáž vypínačov	ks	1,0	15,0	15,00
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	12,0	6,5	78,00
Penetrovanie stien + stropy	m2	86,0	1,3	111,80
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	86,0	5,5	473,00
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	86,0	2,8	240,80
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	23,0	22,5	517,50
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	23,0	2,0	46,00
Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	23,0	7,5	172,50
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	19,4	3,5	67,90
Prebrúsenie nivelačky	m2	19,4	2,8	54,32
Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	19,4	25,0	485,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	19,4	7,0	135,80
Sokel rezaný 7 cm	bm	14,0	13,0	182,00
Spolu:				
Doprava a presun hmôt:	kpl	0,03	3 600,0	108,00
CENA CELKOM:				3 767,02

Cenova ponuka

Objekt : GKU, Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, I. Poschodie

Časť : Zdravotechnika - RIADITEĽ

ZTI

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	46,000	m	0,90	41,40
Izolácia návleková TUBEX 18/6	6,000	m	0,20	1,20
Izolácia návleková TUBEX 22/6	14,000	m	0,21	2,94
Izolácia návleková TUBEX 28/6	14,000	m	0,25	3,50
Izolácia návleková TUBEX 35/10	12,000	m	0,45	5,40
713 - Izolácie tepelné spolu:	54,44			54,44
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	3,000	m	13,30	39,90
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	5,000	m	12,50	62,50
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	5,000	m	8,30	41,50
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	6,000	m	8,90	53,40
Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	2,000	kus	55,00	110,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	2,000	kus	1,80	3,60
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	2,00	2,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	2,000	kus	3,00	6,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	19,000	m	0,55	10,45
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	362,35			362,35
Potrubie vod z rur ALPeX D 16	6,000	m	12,50	75,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	4,000	m	13,50	54,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 25	6,000	m	17,00	102,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 32	6,000	m	21,00	126,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 40	6,000	m	28,00	168,00
Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	7,000	kus	24,00	168,00
Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	1,000	kus	3,00	3,00
Ventil vypúšťací DN 15	1,000	kus	4,00	4,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	2,000	kus	3,80	7,60
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	5,000	kus	2,00	10,00
Ventil guľový DN25	2,000	kus	12,50	25,00
Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	28,000	m	0,55	15,40
Demontáž pôvodných oceľových rozvodov	1,000	kpl	88,00	88,00

Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícku inštaláciu	1,000 kpl	150,00	150,00
Vynosenie vyburanej suty	1,000 kpl	200,00	200,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000 kpl	200,00	200,00
722 - Vnútroň_ vodovod spolu:	1 396,00		1 396,00

Montáž podomietkové systémy	2,000 kus	33,00	66,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	2,000 súbor	115,00	230,00
Montáž záchodových mís závesných	2,000 kus	15,00	30,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	2,000 kus	55,00	110,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,000 kus	3,00	6,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	2,000 kus	43,00	86,00
Zvukoizolačná doska	2,000 kus	3,50	7,00
Montáž umývadiel keramických na skrutky	2,000 súbor	15,00	30,00
Umývadlo ZETA 55 cm 1039.1, biele	2,000 kus	29,00	58,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	2,000 sada	3,30	6,60
Montáž toal. dosky WC	2,000 súbor	5,50	11,00
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	2,000 kus	12,00	24,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	4,000 súbor	5,00	20,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	2,000 kus	0,50	1,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	2,000 kus	0,50	1,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	2,000 kus	0,60	1,20
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	4,000 kus	8,00	32,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	1,000 kus	8,00	8,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	2,000 kus	10,00	20,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	2,000 kus	37,00	74,00
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	2,000 kus	5,00	10,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	2,000 kus	6,00	12,00
Pisorár Golem so senzorom a ovládacím trafom	1,000 kus	325,00	325,00
Montáž pisoárov radarových , nastavenie splachovania	1,000 kus	39,00	39,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 800x800	2,000 kus	99,00	198,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	2,000 kus	99,00	198,00
Kovový zásobník papierových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	2,000 kus	60,00	120,00
Zásobník - držiak toaletného papieru roli Nerez matný /MERIDA PT9S/	2,000 kus	62,00	124,00
držiak WC kľuky nástenny	2,000 kus	45,00	90,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	2,000 kus	120,00	240,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	1,000 kus	45,00	45,00
Montáž vybavenia toaliet	13,000 kus	15,00	195,00
Presun hmôt pre zariaden. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	2,00	250,00
725 - Zaria_ovacie predmety spolu:	2 667,80		2 667,80

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu bez DPH: **4 480,59** **4 480,59**

Cenova ponuka

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, I. Poschodie

Časť : Elektroinštalácie

ELEKTROINŠTALÁCIE

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
1	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	6,00	33,000	198,000
2	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	-	55,000	0,000
3	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	6,00	7,500	45,000
4	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu pre svietidlá a písoáre	m	20,00	5,000	100,000
5	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	4,00	15,000	60,000
6	Podružný elektroinštalačný materiál	kpl	1,00	50,000	50,000
	Elektroinštalácie SPOLU bez DPH				453,000

Objekt : GKU, Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, I. Poschodie **RIADITEĽ**

Časť : Zdravotechnika

HSV a PSV

STAVEBNÉ ÚPRAVY

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

Zvislé a kompletne konštrukcie

Vyburanie priečky hr.100mm vrátane zárubne	m2	2,200	14,500	31,900
Obmurovanie WC	ks	2,000	80,000	160,000
Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vyburaní zárubne	m	12,000	4,000	48,000

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	36,000	6,600	237,600
---	----	--------	-------	---------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,000	3,100	37,200
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	12,000	3,200	38,400
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,500	1,500
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,800	8,000	102,400
Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	8,000	8,000	64,000
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,600	17,000	27,200
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,600	11,500	18,400
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,000	0,400	9,200
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,200	7,500	9,000
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,000	0,900	14,400
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,600	25,000	40,000

Presun hmôt HSV

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	3,200	25,000	80,000
--	---	-------	--------	--------

Práce a dodávky PSV

Konštrukcie - drevostavby

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	12,000	25,500	306,000
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248

Konštrukcie stolárske

Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	5,000	10,000
Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm	ks	2,000	95,000	190,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	45,000	90,000
Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	2,000	130,000	260,000
Dodávka a montáž umyvadlovej dosky	m	2,000	113,000	226,000
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Konštrukcie doplnkové kovové				
Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	12,000	5,500	66,000
Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	2,000	5,500	11,000
<i>Kľučky, štítky</i>	<i>sada</i>	<i>2,000</i>	<i>20,000</i>	<i>40,000</i>
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	1,000	3,872
Podlahy z dlaždíc				
Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	12,000	19,500	234,000
<i>Dodávka dlažby</i>	<i>m2</i>	<i>14,000</i>	<i>20,000</i>	<i>280,000</i>
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	12,000	4,500	54,000
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	61,000	22,000	1 342,000
Nátery obkladu - spojovací mostík resp. vyrovnanie stien pod obklad	m2	61,000	4,500	274,500
<i>Dodávka obkladu</i>	<i>m2</i>	<i>66,000</i>	<i>20,000</i>	<i>1 320,000</i>
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	46,000	2,800	128,800

Celkom bez DPH Stavebná časť

5 976,466

Objekt : GKU, Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, II. Poschodie

Časť : Zdravotechnika

Cenova ponuka

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	105,000	m	0,90	94,50
Izolácia návleková TUBEX 18/6	15,000	kus	0,20	3,00
Izolácia návleková TUBEX 22/6	35,000	kus	0,21	7,35
Izolácia návleková TUBEX 28/6	30,000	kus	0,25	7,50
Izolácia návleková TUBEX 35/10	15,000	kus	0,45	6,75
713 - Izolácie tepelné spolu:	119,10			119,10
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	8,000	m	13,30	106,40
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	12,000	m	12,50	150,00
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	15,000	m	8,30	124,50
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	8,90	89,00
Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	5,000	kus	55,00	275,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	5,000	kus	1,80	9,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,00	4,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	5,000	kus	3,00	15,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	830,65			830,65
Potrubie vod z rur ALPeX D 16	15,000	m	12,50	187,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	35,000	m	13,50	472,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 25	30,000	m	17,00	510,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 32	15,000	m	21,00	315,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 40	10,000	m	28,00	280,00
Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	25,000	kus	24,00	600,00
Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	2,000	kus	3,00	6,00
Ventil vypúšťací DN 15	2,000	kus	4,00	8,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	6,000	kus	3,80	22,80
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	12,000	kus	2,00	24,00
Ventil guľový DN25	6,000	kus	12,50	75,00
Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	105,000	m	0,55	57,75
Demontáž pôvodných ocelových rozvodov	1,000	kpl	88,00	88,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícku inštaláciu	1,000	kpl	135,00	135,00
Vynosenie vyburanej sute	1,000	kpl	200,00	200,00

Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000 kpl	150,00	150,00
722 - Vnútroň_ vodovod spolu:	3 131,55		3 131,55
Montáž podomietkové systémy	5,000 kus	33,00	165,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	5,000 súbor	115,00	575,00
Montáž záchodových mís závesných	5,000 kus	15,00	75,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	5,000 kus	55,00	275,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	5,000 kus	3,00	15,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	5,000 kus	43,00	215,00
Zvukoizolačná doska	5,000 kus	3,50	17,50
Montáž umývadiel keramických na skrutky	4,000 súbor	15,00	60,00
Umývadlo ZETA 55 cm 1039.1, biele	4,000 kus	29,00	116,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	4,000 sada	3,30	13,20
Montáž sprchových zásten	1,000 súbor	88,00	88,00
Zástena sprchovacia 80x80 Concept PT 3200.....	1,000 kus	260,00	260,00
Montáž sprchovej vaničky	1,000 súbor	33,00	33,00
Sifón sprchový vaničkový A46CR	1,000 kus	25,00	25,00
Vanička sprchová štvorc. s nožičkami 80x80	1,000 kus	130,00	130,00
Montáž toal. dosky WC	5,000 súbor	5,50	27,50
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	5,000 kus	12,00	60,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	8,000 súbor	5,00	40,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	6,000 kus	0,60	3,60
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	8,000 kus	8,00	64,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	4,000 kus	10,00	40,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	4,000 kus	37,00	148,00
Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	1,000 kus	10,00	10,00
Batéria sprchová Zora Sagittarius 1/2x150	1,000 kus	57,00	57,00
Montáž držiaka sprchy s hadicou a hlavico	1,000 kus	8,00	8,00
Hlavica sprchová Glóbus 3 polohová - chróm	1,000 kus	17,00	17,00
Držiak sprchy - chróm	1,000 kus	6,50	6,50
Hadica sprchová nerez. 150cm	1,000 kus	13,50	13,50
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	4,000 kus	5,00	20,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	4,000 kus	6,00	24,00
Pisorár Golem so senzorom a ovládacím trafom	3,000 kus	325,00	975,00
Montáž pisoárov radarových , nastavenie splachovania	3,000 kus	39,00	117,00
Výlevka nástenná inox , viva	1,000 kus	145,00	145,00
Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	1,000 kus	70,00	70,00
Montáž výlevky a baterie na stenu	1,000 kus	28,00	28,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	2,000 kus	99,00	198,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	2,000 kus	99,00	198,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	2,000 kus	60,00	120,00
Zásobník - držiak toaletného papierav roli Nerez matný /MERIDA PT9S/	5,000 kus	62,00	310,00
držiak WC kefy nástenný	5,000 kus	45,00	225,00

Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	2,000 kus	120,00	240,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	3,000 kus	45,00	135,00
Montáž vybavenia toaliet	19,000 kus	15,00	285,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	2,00	250,00
725 - Zaria_ovacie predmety spolu:	5 927,80		5 927,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 009,100		10 009,10

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, I. Poschodie

Časť : Elektroinštalácie a VZT odvetranie

Cenova ponuka

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
1	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,00	33,000	330,000
2	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	4,00	55,000	220,000
3	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,00	7,500	105,000
4	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a pisoáre	m	66,00	5,000	330,000
5	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,00	15,000	150,000
6	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,00	100,000	100,000
	Elektroinštalácie SPOLU				1 235,000
	VZT - odvetranie WC	kom			
1	Dodávka VZT potrubia 200 mm	m	10,00	12,000	120,000
2	Dodávka VZT potrubia 150 mm	m	18,00	8,600	154,800
3	Montáž VZT potrubia	m	28,00	9,500	266,000
4	Vrtanie dier 250mm do stien	ks		95,000	0,000
4	Vrtanie dier do stien 200 mm	ks	4,00	85,000	340,000
6	Vrtanie dier do stropov 250mm	ks	1,00	95,000	95,000
7	pomocné lešenie	kpl	1,00	100,000	100,000
8	Dodávka a montáž ext gravitačnej mriežky na fasádu objektu 200 mm	ks		90,000	0,000
9	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,00	97,000	194,000
10	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	10,00	7,000	70,000
11	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,00	150,000	150,000
	VZT - odvetranie WC SPOLU bez DPH:				1 489,800

SPOLU bez DPH: 2 724,800

Objekt : GKU, Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, II. Poschodie

Časť : Stavebné úpravy

STAVEBNÉ ÚPRAVY

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

Zvislé a kompletne konštrukcie

Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	16,000	14,500	232,000
Obmurovanie WC	ks	5,000	80,000	400,000
Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	40,000	4,000	160,000

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	47,880	6,600	316,008
---	----------------	--------	-------	---------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32,400	3,100	100,440
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	32,400	3,200	103,680
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	10,000	0,500	5,000
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	12,800	8,000	102,400
Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	16,000	8,000	128,000
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,761	17,000	63,937
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,761	11,500	43,252
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,400	22,566
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,761	7,500	28,208
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,900	20,309
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,761	25,000	94,025

Presun hmôt HSV

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	25,000	190,975
--	---	-------	--------	---------

Práce a dodávky PSV

Konštrukcie - drevostavby

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m ²	32,400	25,500	826,200
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248

Konštrukcie stolárske

Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	9,000	5,000	45,000
Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm	ks	9,000	95,000	855,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9,000	45,000	405,000
Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	9,000	130,000	1 170,000
Dodávka a montáž umyvadlovej dosky	m	3,700	113,000	418,100
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Konštrukcie doplnkové kovové				
Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	32,400	5,500	178,200
Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	5,500	55,000
<i>Kľučky, štítky</i>	<i>sada</i>	<i>10,000</i>	<i>20,000</i>	<i>200,000</i>
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	3,500	13,552
Podlahy z dlaždíc				
Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	38,400	19,500	748,800
<i>Dodávka dlažby</i>	<i>m2</i>	<i>42,000</i>	<i>20,000</i>	<i>840,000</i>
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	38,400	4,500	172,800
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	150,300	22,000	3 306,600
Nátery stien - spojovací mostík, resp vyrovnanie stien pod obklad	m2	150,000	4,500	675,000
<i>Dodávka obkladu</i>	<i>m2</i>	<i>155,000</i>	<i>20,000</i>	<i>3 100,000</i>
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	47,880	2,800	134,064

Celkom bez DPH Stavebná časť

15 375,209

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2, I. Poschodie

Časť : Zdravotechnika

Cenova ponuka

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
713 - Izolácie tepelné				
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	105,000	m	0,90	94,50
Izolácia návleková TUBEX 18/6	15,000	kus	0,20	3,00
Izolácia návleková TUBEX 22/6	35,000	kus	0,21	7,35
Izolácia návleková TUBEX 28/6	30,000	kus	0,25	7,50
Izolácia návleková TUBEX 35/10	15,000	kus	0,45	6,75
713 - Izolácie tepelné spolu:	119,10			119,10
721 - Vnútoraná kanalizácia				
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	8,000	m	13,30	106,40
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	12,000	m	12,50	150,00
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	15,000	m	8,30	124,50
Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	8,90	89,00
Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	5,000	kus	55,00	275,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	5,000	kus	1,80	9,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,00	4,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	5,000	kus	3,00	15,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	830,65			830,65

722 - Vnútrotný vodovod:

Potrubie vod z rur ALPeX D 16	15,000 m	12,50	187,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	35,000 m	13,50	472,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 25	30,000 m	17,00	510,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 32	15,000 m	21,00	315,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 40	10,000 m	28,00	280,00
Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	25,000 kus	24,00	600,00
Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	2,000 kus	3,00	6,00
Ventil vypúšťací DN 15	2,000 kus	4,00	8,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	6,000 kus	3,80	22,80
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	12,000 kus	2,00	24,00
Ventil guľový DN25	6,000 kus	12,50	75,00
Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	105,000 m	0,55	57,75
Demontáž pôvodných oceľových rozvodov	1,000 kpl	88,00	88,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícku inštaláciu	1,000 kpl	135,00	135,00
Vynosenie vyburanej sute	1,000 kpl	200,00	200,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000 kpl	150,00	150,00

722 - Vnútrotný vodovod spolu: **3 131,55** **3 131,55**

725 - Zariadenie predmety

Montáž podomietkové systémy	5,000 kus	33,00	165,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	5,000 súbor	115,00	575,00
Montáž záchodových mís závesných	5,000 kus	15,00	75,00
Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	5,000 kus	55,00	275,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	5,000 kus	3,00	15,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	5,000 kus	43,00	215,00
Zvukoizolačná doska	5,000 kus	3,50	17,50
Montáž umývadiel keramických na skrutky	4,000 súbor	15,00	60,00
Umývadlo ZETA 55 cm 1039.1, biele	4,000 kus	29,00	116,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	4,000 sada	3,30	13,20
Montáž toal. dosky WC	5,000 súbor	5,50	27,50
Sedadlo ZETA 9327.1, biele	5,000 kus	12,00	60,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	8,000 súbor	5,00	40,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	6,000 kus	0,60	3,60
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	8,000 kus	8,00	64,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	4,000 kus	10,00	40,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	4,000 kus	37,00	148,00
Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	4,000 kus	5,00	20,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	4,000 kus	6,00	24,00
Pisorár Golem so senzorom a ovládacím trafom	3,000 kus	325,00	975,00
Montáž pisoárov radarových, nastavenie splachovania	3,000 kus	39,00	117,00
Výlevka nástenná inox, viva	1,000 kus	145,00	145,00
Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	1,000 kus	70,00	70,00
Montáž výlevky a batérie na stenu	1,000 kus	28,00	28,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	2,000 kus	99,00	198,00

Dávkač mydla nástenny na dolievanie nerez /MERIDA D26C/	2,000 kus	99,00	198,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov /MERIDA ZN3/	2,000 kus	60,00	120,00
Zásobník - držiak toaletného papierav roli Nerez matný /MERIDA PT9S/ držiak WC kefy nástenny	5,000 kus	62,00	310,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	5,000 kus	45,00	225,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	2,000 kus	120,00	240,00
Montáž vybavenia toaliet	3,000 kus	45,00	135,00
	19,000 kus	15,00	285,00
			0,00
			0,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	1,000 %	250,00	250,00
725 - Zariadovacie predmety spolu:	5 279,80		5 279,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 361,100		9 361,10

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2., I. Poschodie

Časť : Elektroinštalácie a VZT odvetranie

Cenova ponuka

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
1	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,00	33,000	330,000
2	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	4,00	55,000	220,000
3	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,00	7,500	105,000
4	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a pisoáre	m	66,00	5,000	330,000
5	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,00	15,000	150,000
6	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,00	100,000	100,000
	Elektroinštalácie SPOLU				1 235,000
	VZT - odvetranie WC	kom			
1	Dodávka VZT potrubia 300 mm komplet	m	10,00	16,800	168,000
2	Dodávka VZT potrubia 200 mm komplet	m	12,00	12,000	144,000
3	Dodávka VZT potrubia 150 mm komplet	m	18,00	8,600	154,800
4	Montáž VZT potrubia	m	40,00	9,500	380,000
4	Vrtanie dier 250mm do stien	ks	2,00	95,000	190,000
6	Vrtanie dier do stien 200 mm	ks	4,00	85,000	340,000
7	Vrtanie dier do stropov 250mm	ks	1,00	95,000	95,000
8	pomocné lešenie	kpl	1,00	110,000	110,000
9	Dodávka a montáž ext gravitačnej mriežky na fasádu objektu 200 mm	ks	1,00	90,000	90,000
10	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,00	97,000	194,000
11	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	10,00	7,000	70,000
12	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,00	150,000	150,000
	VZT - odvetranie WC SPOLU:				2 085,800

SPOLU bez DPH: 3 320,800

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 2a4, Bratislava
 Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2. I. Poschodie
 Časť : Stavebné dodávky HSV a PSV

Cenova ponuka

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV				
Zvislé a kompletne konštrukcie				
Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	16,000	14,500	232,000
Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	5,000	80,000	400,000
Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	40,000	4,000	160,000
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	47,880	6,600	316,008
Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32,400	3,100	100,440
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	32,400	3,200	103,680
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	8,000	0,500	4,000
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	12,800	8,000	102,400
Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, - 0,14600t	ks	16,000	8,000	128,000
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,761	17,000	63,937
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,761	11,500	43,252
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,400	22,566
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,761	7,500	28,208
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,900	20,309
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,761	25,000	94,025
Presun hmôt HSV				
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	25,000	190,975
Práce a dodávky PSV				
Konštrukcie - drevostavby				
Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m ²	32,400	25,500	826,200
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	4,000	33,248
Konštrukcie stolárske				
Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	8,000	5,000	40,000
<i>Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm</i>	ks	8,000	95,000	760,000
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	45,000	360,000
<i>Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm</i>	ks	8,000	130,000	1 040,000
Dodávka a montáž umyvadlovej dosky	m	3,700	113,000	418,100
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,000	32,013
Konštrukcie doplnkové kovové				

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	32,400	5,500	178,200
Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	5,500	55,000
<i>Kľučky, štítky</i>	<i>sada</i>	<i>10,000</i>	<i>20,000</i>	<i>200,000</i>
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	1,000	3,872
Podlahy z dlaždíc				
Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	38,400	19,500	748,800
<i>Dodávka dlažby</i>	<i>m2</i>	<i>42,000</i>	<i>20,000</i>	<i>840,000</i>
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,500	47,887
Podlahy syntetické				
Nátery podláh - spojovací mostík	m2	38,400	4,500	172,800
Dokončovacie práce a obklady				
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	142,300	22,000	3 130,600
Nátery obkladu - spojovací mostík resp. vyrovnanie stien pod obklad	m2	142,000	4,500	639,000
<i>Dodávka obkladu</i>	<i>m2</i>	<i>150,600</i>	<i>20,000</i>	<i>3 012,000</i>
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	2,000	107,946
Dokončovacie práce - nátery				
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	47,880	2,800	134,064

Celkom Stavebná časť

14 789,529

VÝKAZ VÝMER

Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, 827 45 Bratislava 212

PRÍZEMIE Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Miesto:

Dátum:

Č.		Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

Kancelária 65

Demontáž kazetového stropu	m2	29,7	3,0	89,10
SDK priečka hr 100 mm vrátane izolácie	m2	15,0	25,0	375,00
SDK predsadená stena hr 75 mm vrátane tepelnej izolácie	m2	13,6	23,0	312,80
Dodávka kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	29,7	11,5	341,55
Montáž kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	29,7	11,0	326,70
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	kpl	1,0	50,0	50,00
Dodávka a montáž vypínačov	ks	2,0	8,0	16,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm + zárubňa + kovanie 1/3 presklené	ks	1,0	230,0	230,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
Dodávka a montáž naddverného svetlíka 800x300mm	ks	1,0	100,0	100,00
Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	6,0	7,5	45,00
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	86,3	2,8	241,64

Kancelária 64

Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie	ks	2,0	4,5	9,00
Dodávka žiarivkových svietidiel stropných na omietku 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W- kancelárie	ks	2,0	45,0	90,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	2,0	7,5	15,00
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	4,0	5,0	20,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	1,0	8,0	8,00
Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
Armovacia malta , sieťka - špalety	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	5,0	4,0	20,00
Penetrovanie stien + stropy	m2	45,0	0,5	22,50
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	45,0	5,5	247,50
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	45,0	2,8	126,00
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	11,0	2,0	22,00

Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	11,0	1,0	11,00
<i>Dodávka samonivelizačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	11,0	5,0	55,00
Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky do 3 mm	m2	11,0	3,2	35,20
Prebrúsenie nivelačky	m2	11,0	0,5	5,50
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	11,0	15,0	165,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	11,0	7,5	82,50
Sokel rezaný 7 cm	bm	13,0	4,0	52,00

Kancelária 63

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Kancelária 62

Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie	ks	2,0	4,5	9,00
Dodávka žiarivkových svietidiel stropných na omietku 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W- kancelárie	ks	2,0	45,0	90,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	2,0	7,5	15,00
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu -	bm	4,0	5,0	20,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	1,0	8,0	8,00
Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00

Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	5,0	4,0	20,00
Penetrovanie stien + stropy	m2	44,0	0,5	22,00
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	44,0	5,5	242,00
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	44,0	2,8	123,20
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	10,0	2,0	20,00
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	10,0	1,0	10,00
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	10,0	5,0	50,00
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	10,0	3,2	32,00
Prebrúsenie nivelačky	m2	10,0	0,5	5,00
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	10,0	15,0	150,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	10,0	7,5	75,00
Sokol rezaný 7 cm	bm	12,0	4,0	48,00

Chodba 58

Vyspravenie /zamurovanie/ vetracích otvorov 30x40 cm nad dverami	ks	3,0	33,0	99,00
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie	m2	44,0	2,8	123,20
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	12,0	4,0	48,00
Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Kancelária 74

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	18,0	4,0	72,00
Penetrovanie stien	m2	112,0	0,5	56,00
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	112,0	5,5	616,00
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	112,0	2,8	313,60
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	54,0	2,0	108,00
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	54,0	1,0	54,00
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	54,0	5,0	270,00
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	54,0	3,2	172,80
Prebrúsenie nivelačky	m2	54,0	0,5	27,00
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	54,0	15,0	810,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	54,0	7,5	405,00
Sokol rezaný 7 cm	bm	52,0	4,0	208,00

Chodba 60

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00

Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	8,0	4,0	32,00
Penetrovanie stien	m2	27,5	0,5	13,75
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	27,5	5,5	151,25
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie	m2	27,5	2,8	77,00
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	6,8	2,0	13,60
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	6,8	1,0	6,80
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	6,8	5,0	34,00
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	6,8	3,2	21,76
Prebrúsenie nivelačky	m2	6,8	0,5	3,40
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	6,8	15,0	102,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	6,8	7,5	51,00
Sokel rezaný 7 cm	bm	7,0	4,0	28,00
Dodávka kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	6,8	11,5	78,20
Montáž kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	6,8	11,0	74,80
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	kpl	6,8	44,0	299,20
Dodávka a montáž vypínačov	ks	6,8	8,0	54,40
Dodávka žiarivkových svietidiel stropných 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	2,0	45,0	90,00

Kancelária 80

Demontáž pôvodného podhľadu FEAL	m2	11,0	2,8	30,80
<i>Dodávka kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet</i>	m2	11,0	11,5	126,50
Montáž kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	11,0	11,0	121,00
Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie	ks	2,0	4,5	9,00
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	2,0	45,0	90,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	2,0	7,5	15,00
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu -	bm	4,0	5,0	20,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	1,0	8,0	8,00
Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia maľta , sieťka - špality</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
oprava prasklín stien bandážovaním	m2	5,0	4,0	20,00
Penetrovanie stien + stropy	m2	47,5	0,5	23,75
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	47,5	5,5	261,25
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	47,5	2,8	133,00
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	11,0	2,0	22,00
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	11,0	1,0	11,00
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	11,0	5,0	55,00
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	11,0	3,2	35,20
Prebrúsenie nivelačky	m2	11,0	0,5	5,50
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	11,0	15,0	165,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	11,0	7,5	82,50
Sokel rezaný 7 cm	bm	12,0	4,0	48,00

Kancelária 81

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Chodba 82

<i>Dodávka kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet</i>	m2	14,0	11,5	161,00
Montáž kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	14,0	11,0	154,00
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	2,0	45,0	90,00
Montáž svietidiel	ks	2,0	7,5	15,00
Dodávka a montáž nového elekroinštalačného materiálu	bm	16,0	5,0	80,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	2,0	8,0	16,00
Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	6,0	18,5	111,00
Penetrovanie stien	m2	45,0	0,5	22,50
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	45,0	5,5	247,50
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	45,0	2,8	126,00
Odstr. jstev. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	14,1	2,0	28,20
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	14,1	1,0	14,10
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	14,1	5,0	70,50
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	14,1	3,2	45,12
Prebrúsenie nivelačky	m2	14,1	0,5	7,05
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	14,1	15,0	211,50
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	14,1	7,5	105,75
Sokel rezaný 7 cm	bm	12,0	4,0	48,00
Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00

Kancelária 83

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Sklad 84

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

0,00

Sklad 88

0,00

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
------------------------------------	----	-----	------	-------

Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere dvojkrídlové 140 cm vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	420,0	420,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	20,0	20,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Sklad 86

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere dvojkrídlové 140 cm vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	420,0	420,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	20,0	20,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Sklad 89

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Sklad 91

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	1,0	220,0	220,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	12,5	12,50
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00

Chodba 82

<i>Dodávka kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet</i>	m2	40,5	11,5	465,75
Montáž kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	40,5	11,0	445,50
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	7,0	45,0	315,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	7,0	7,5	52,50
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	65,0	5,0	325,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	2,0	8,0	16,00
Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	24,0	18,5	444,00
Penetrovanie stien	m2	126,4	0,5	63,20
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	126,4	5,5	695,20
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	126,4	2,8	353,92
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	40,5	2,0	81,00
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	40,5	1,0	40,50
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	40,5	5,0	202,50
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	40,5	3,2	129,60
Prebrúsenie nivelačky	m2	40,5	0,5	20,25
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	40,5	15,0	607,50
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	40,5	7,5	303,75
Sokel rezaný 7 cm	bm	49,0	4,0	196,00

Chodba 94

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	2,0	12,0	24,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	2,0	20,0	40,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	2,0	10,0	20,00
Dodávka - dvere dvojkrídlové 140 cm vrátane + zárubňa + kovanie	ks	2,0	420,0	840,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	2,0	20,0	40,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	2,0	35,0	70,00
<i>Dodávka kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet</i>	m2	13,6	11,5	156,40
Montáž kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	13,6	11,0	149,60
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	3,0	45,0	135,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	3,0	7,5	22,50
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	25,0	5,0	125,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	2,0	8,0	16,00
Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	8,0	18,5	148,00
Penetrovanie stien	m2	38,3	0,5	19,15
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	38,3	5,5	210,65
2 x Malby vrátane 1 x penetrácie -	m2	38,3	2,8	107,24
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	13,6	2,0	27,20
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	13,6	1,0	13,60
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	13,6	5,0	68,00
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	13,6	3,2	43,52
Prebrúsenie nivelačky	m2	13,6	0,5	6,80
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	13,6	15,0	204,00
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	13,6	7,5	102,00
Sokel rezaný 7 cm	bm	11,0	4,0	44,00

Chodba 29

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	1,0	12,0	12,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	1,0	20,0	20,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	1,0	10,0	10,00
Dodávka - dvere dvojkrídlové 140 cm vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	420,0	420,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,0	20,0	20,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,0	35,0	35,00
<i>Dodávka kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet</i>	m2	15,5	11,5	178,25
Montáž kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	15,5	11,0	170,50
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	3,0	45,0	135,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	3,0	7,5	22,50
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	32,0	5,0	160,00
Dodávka a montáž vypínačov	ks	2,0	8,0	16,00
Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	12,0	18,5	222,00
Penetrovanie stien	m2	43,7	0,5	21,85
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	43,7	5,5	240,35
2 x Malby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	43,7	2,8	122,36
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	15,5	2,0	31,00
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	15,5	1,0	15,50
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	15,5	5,0	77,50
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	15,5	3,2	49,60
Prebrúsenie nivelačky	m2	15,5	0,5	7,75

Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	15,5	15,0	232,50
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	15,5	7,5	116,25
Sokel rezaný 7 cm	bm	16,0	4,0	64,00

Chodba 23

Demontáž pôvodných rozvodov VZT	bm	16,5	3,2	52,80
Vyspravenie /zamurovanie/ vetracích otvorov 30x40 cm nad dverami	ks	4,0	33,0	132,00
Zamurovanie otvorov po likvidácii VZT	ks	6,0	15,0	90,00
SDK Kastlík v tvare U 20x45x20 chodba /prekrytie rozvodov vody/	bm	2,8	34,0	95,20
Dodávka kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	28,9	11,5	332,35
Montáž kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	28,9	11,0	317,90
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	5,0	45,0	225,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	5,0	7,5	37,50
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	65,0	5,0	325,00
Dodávka a montáž vypínačov	ks	2,0	8,0	16,00
Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	12,0	18,5	222,00
Penetrovanie stien	m2	94,9	0,5	47,45
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	94,9	5,5	521,95
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	94,9	2,8	265,72
Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	28,9	2,0	57,80
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	28,9	1,0	28,90
Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	28,9	5,0	144,50
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	28,9	3,2	92,48
Prebrúsenie nivelačky	m2	28,9	0,5	14,45
Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	28,9	15,0	433,50
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	28,9	7,5	216,75
Sokel rezaný 7 cm	bm	35,0	4,0	140,00
Demontáž pôvodných ocelových rozvodov vody	bm	4,6	3,0	13,80
Vysekanie drážok pre vod potrubie	bm	4,0	2,0	8,00
Dodávka a montáž potrubia vod z rur ALPeX D20	bm	6,0	15,5	93,00
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnut. priemer do 38	bm	6,0	0,80	4,80
Izolácia návlková TUBEX 22/6	bm	6,0	0,20	1,20
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	1,0	5,00	5,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	1,0	6,00	6,00
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore vef. 200x200 mm	m2	7,0	22,000	154,00
Dodávka obkladu	m2	8,0	20,000	160,00
Montáž umývadiel keramických na skrutky	kpl	1,0	15,00	15,00
Umývadlo Jika Lyra plus 500 mm , biele	kpl	1,0	25,00	25,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	kpl	1,0	3,20	3,20
Montáž ventilov nástenných G 1/2	kpl	2,0	5,00	10,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	kus	1,0	10,00	10,00
Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	kus	1,0	37,00	37,00

Kancelária 25, 26, 27, 28

Dodávka kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	42,3	11,5	486,45
Montáž kazetového podhľadu 600x600/12 mm - komplet	m2	42,3	11,0	465,30
Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie	ks	12,0	4,5	54,00
Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	12,0	45,0	540,00

Montáž svietidiel kancelárie	ks	12,0	7,5	90,00
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	64,0	5,0	320,00
Dodávka a montáž vypínačov - kancelárie	ks	4,0	8,0	32,00
Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	4,0	12,0	48,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	4,0	20,0	80,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	4,0	10,0	40,00
Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	4,0	220,0	880,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	4,0	12,5	50,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	4,0	35,0	140,00
sanácia stien + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	45,0	18,5	832,50
Penetrovanie stien	m2	137,3	0,5	68,65
Vyspravenie povrchu stierkou	m2	137,3	5,5	755,15
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	137,3	2,8	384,44
Odstr. jstev. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	42,3	2,0	84,60
Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	42,3	1,0	42,30
<i>Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm</i>	m2	42,3	5,0	211,50
Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	42,3	3,2	135,36
Prebrúsenie nivelačky	m2	42,3	0,5	21,15
<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	42,3	15,0	634,50
Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	42,3	7,5	317,25
Sokel rezaný 7 cm	bm	54,0	4,0	216,00

Sklad 87

Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	2,0	12,0	24,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	2,0	20,0	40,00
<i>Armovacia malta , sieťka - špalety</i>	ks	2,0	10,0	20,00
Dodávka - dvere dvojkrídlové 140 cm vrátane + zárubňa + kovanie	ks	2,0	420,0	840,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	2,0	20,0	40,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	2,0	35,0	70,00
Demontáž pôvodného podhľadu FEAL	m2	57,0	2,8	159,60
Demontáž VZT rozvodov	bm	35,0	3,2	112,00
<i>Dodávka SDK stropov - komplet (prekrytie častí rozvodov pod stropmi)</i>	m2	57,0	11,5	655,50
Montáž SDK stropov - komplet	m2	57,0	13,5	769,50
<i>Rohové lišty na SDK</i>	bm	36,0	1,0	36,00
Osadenie rohových líšt vrátane upevnenia zasádrovaním	bm	36,0	2,8	100,80
sanácia stien + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	45,0	18,5	832,50
Murárske vysprávky stípa	m2	2,0	18,0	36,00
<i>Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie dvojtrubicové</i>	ks	18,0	4,5	81,00
<i>Dodávka žiarivkových svietidiel strop. na omietku 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W</i>	ks	18,0	45,0	810,00
Montáž svietidiel kancelárie	ks	18,0	7,5	135,00
Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	ks	20,0	5,0	100,00
Dodávka a montáž vypínačov	ks	2,0	8,0	16,00
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - steny a stropy	m2	233,0	2,8	652,40

Archív

Demontáž pôvodného podhľadu FEAL	m2	360,0	2,8	1 008,00
Demontáž VZT rozvodov	bm	60,0	3,2	192,00
<i>Dodávka SDK stropov - komplet (prekrytie častí rozvodov pod stropmi)</i>	m2	300,0	11,5	3 450,00
Montáž SDK stropov - komplet	m2	300,0	13,5	4 050,00

Rohové lišty na SDK	bm	60,0	1,0	60,00
Osadenie rohových lišt vrátane upevnenia zasádrovaním	bm	60,0	2,8	168,00
sanácia stien + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	69,0	18,5	1 276,50
2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - steny a stropy	m2	754,0	2,8	2 111,20

Rampa 96

Demontáž oceľových dvojkřídlových exteriérových dverí	ks	5,0	50,0	250,00
Murárske vysprávky špaliet	ks	5,0	49,0	245,00
Armovacia malta , sieťka - špalety	ks	5,0	30,0	150,00
Dodávka - dvere dvojkřídlové oceľové izolované 1450x2400 vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	880,0	880,00
Dodávka - dvere dvojkřídlové oceľové izolované 2400x2400 vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	1 100,0	1 100,00
Dodávka - dvere dvojkřídlové oceľové izolované 1450x2400 vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	880,0	880,00
Dodávka - dvere dvojkřídlové oceľové izolované 1800x2400 vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	900,0	900,00
Dodávka - dvere dvojkřídlové oceľové izolované 1450x1970 vrátane + zárubňa + kovanie	ks	1,0	715,0	715,00
Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	2,0	12,5	25,00
Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	2,0	35,0	70,00

Chodba 89

2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - steny a stropy	m2	98,0	2,8	274,40
Priemyselné podlahy liate - Epoxid a polyuretán	m2	19,2	28,0	537,60
Príprava podkladu pre epoxidovú podlahu penetrácia	m2	19,2	6,5	124,80

Spolu:				0,00
Doprava a presun hmôt:	kpl	0,03	61 312,0	1 839,36

CENA CELKOM PRÍZEMIE bez DPH:	63 151,47
CENA CELKOM PRÍZEMIE DPH:	12 630,29
CENA CELKOM PRÍZEMIE s DPH:	75 781,76

Stavebné úpravy interierov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
"Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 4, 827 45 Bratislava 212"

Rekapitulácia

	stav.časť	ZTI	el a VZT	SPOLU
Prízemie	63 151,47			63 151,47
Oplotenie parkoviska, chodník	9 062,10			9 062,10
CHL4, Iposch riaditeľ OK	5 976,47	4 480,59	453,00	10 910,06
CHL4, Iposch OK	15 375,21	10 009,10	2 724,80	28 109,11
CHL2, I.P OK	14 789,53	9 361,10	3 320,80	27 471,43
GKU Chodba 2.55 OK	3 767,02			3 767,02
			SPOLU bez DPH	142 471,18
			DPH	28 494,24
			SPOLU s DPH:	170 965,42

v Bratislave 11.09.2017